**Explicit prologus  
 Incipit hesore p m. I**

N ano primo tyri  
 regis p saz ut m  
 pleretur vbu dmi  
 exore semie susti  
 tauit dno spatum  
 tyri regis p saz et inspuat  
 vorem in comiso regno suo  
 etia p septuas duens her  
 dicit tyrus rex persarum  
 Omnia regna tre dedit m  
 dno deus reli. et ipe pcepit  
 m ut edificarem ei domu  
 m yrlm que e in iudea et  
 est m vobis de vniuso  
 iplo eius ut sit deus eius  
 cum ipso distendat vrlm